TJ-J

EH&ES : JR-AI-21107E

orother

at your side

IS5 —T ¥#% &%t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

S1TMIRIZE S (EPD)

IJU-JRIESANNI OIS A
—RADEAY T T T IV SHEWRE
FRETRBXEBREH2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

A9 yNMER R
Compact Color Inkjet All-in—One

MFC-J1012DW

BEH{
H@1AaHh

BEEXSRESPE
m &A% mllis )
[RAAR A A, 1R, REERE
R, &£E, i, ER. EERRE
B : MFC-J1012DW
=Y FIREI7I>ZY (h7-1BEK)
HRAREE : 7.7kg. BEAD : 1.0kg

BRABEY/X (]&KX215.9%x297mm)

-G33t i

- BEN W EENRIEEE

-HRIRLAN

KXAR@EACRAERI TS
Euwahtk

IY-TEKRRAT SUREENCHAEED
TEL: 052-824-2511 (f%3) FAX: 052-821-5177

https://www.brother.co.jp/

SRES JR-AI-21107E
iEFPCRES PA-590000-AI-03
PCR#% E{RALHEEE [553hR)
VNEIS] 2021411858
WIISEE 20214108268
AN S AT LFREIEAT
REEES JV-AI-21107
RITEZHIR 20264£10825H
PCRLE1—DEJE

SRIEEZE 2019511A8H

FER Iz B2
(—HEHHEE NS TS T AR EHEE )

B=EHIREEE*
NEMREER AR &

ISO14025(CHE > TeARBEERUT — 5 DIRTL U TEAREE
OPEB m 515D

*2 AT LSRR R TR RAADIREEDE S (L. AT LBEZITD
TEEERDRAIZRH.

EH&ES : JR-AI-21107E



Ia)-J

SATMREES
BRES : JR-AI-21107E

(EPD)

IJV-JRIBESAINI OIS A
—HEEEAT R T T TV SHEEE
FRETFRBEXBEEET2-2-1
https://ecoleaf-label.jp

OS54 TY1 V) EFliER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a 96 |kg-CO2eq
[izdea]e 0.059 |kg-SO2eq
BRHEE 0.0059 | kg-Sbeq 6
DR BERE mQEE QWi
BOFERA-HEEE BQEE-UYIIL
PER B| Hf at OFRMHFE QXfE MR |omm - wem| oms- vyron
SURZEEH IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 9.6E+01 || 5.9E+01 | 8.3E+00 | 6.1E+00 | 2.1E+01 | 2.1E+00
[ivdE2le kg-SO,eq | 5.9E-02 | 4.1E-02 1.2E-03 1.2E-02 1.6E-03 3.6E-03
BRHEE kg-Sbeq | 5.9E-03 5.6E-03 2.4E-05 2.6E-05 1.5E-04 | 8.9E-06
) EEAE MBI N OYIEICEE 5 b b}

IHH Bi{yy IHH Bifyy
IEBATIREEIR 5.6E+00 kg EiE 1.6E+00 kg
IEBA&ETRETRILFT— 3.9E+01 kg SuUsS 4.1E-02 kg
BAOIe &R 9.7E+00 kg TILZZTDO 1.9E-03 kg
B&EREETRILF— 1.0E+02 MJ TOMERE 2.2E-03 kg
RIKDHE 8.4E-02 m3 TSRAFvY 4.4E+00 kg

N 2.0E-01 kg
HSX 6.2E-01 kg
KX 9.2E-01 kg
EREIEEER 2.9E-01 kg
Zfh 6.5E-01 kg




IJJ-2J IJU-J®RIBESANNITIS A

T, —BAEAY RT T T IVIREREE
2«{721 SIRES (EPD) E T R BREAEI2 21
ZiFES . JR-AI-21107E https://ecoleaf-label.jo

OHERRICET DEMEER

BRBEOEESE (3 UA)

IFOIEY (—VFILEIIE) | TR | SE. X2HE  £9004K

BAMERHER/ (5 —>  ITUT No.1Fv— K. AIRFEGEBEEHCaER. ARBEIKAmT

©-1.€DMDRIERNESH
AREGOEITEE E FEBPGD 2 IRUNAY RERIE(FISO14001FBEEHRTIH(CTITHNTVE T,

QERULIEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 RUOTOY-TRIBESNIILIOTS LABRERENA v1.10 ZEA L.

® %

0T —FEEDS AL, PCREKXUERE - EERIEESBLTIIEE0N,
OLE(CDWTIE. BE - EEMRE(ICHAESNERGER/IZUIIBESICUNRHSNER A
(2B85%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AI-21107E



